
 
 

UCHWAŁA NR LVI/387/2024 
RADY  POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Sztumskiego. 

 Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 107) oraz § 71 Statutu Powiatu Sztumskiego przyjętego Uchwałą Nr  XLVI/225/2018 Rady 
Powiatu Sztumskiego z dnia 30 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sztumskiego 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 4403) oraz Uchwały Nr  IV/36/2019 z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 
zmiany Statutu Powiatu Sztumskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 12 marca 2019 r. poz. 1194) Rada Powiatu 
Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Sztumskiego stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/225/2018 Rady 
Powiatu Sztumskiego z dnia 30 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sztumskiego, 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład rady powiatu wchodzi 15 radnych”; 

2) w § 36 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład komisji wchodzi nie więcej niż 6 radnych, w tym przewodniczący. Skład osobowy komisji 
określa rada w odrębnej uchwale”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Dariusz Browarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2024 r.

Poz. 2567


	UCHWAŁA NR LVI/387/2024 RADY  POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-05-22T12:00:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




